Выписка

из Протокола № 2013/08/15

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

(в форме заочного голосования)

Форма проведения заседания - заочное голосование

Дата подведения итогов голосования - "15" августа 2013г

Место подведения итогов голосования - 123007, Москва, Хорошевское шоссе, д.32 А

Повестка дня заседания:

1. О признании соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от

29.07.1998г.  «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

Принятые решения по каждому вопросу:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998 «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации»:

 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1
Сероногов Вячеслав

Вячеславович
Самарская область 633516355640

ЗАО «Делойт и Туш СНГ»,

Москва

2
Бурага Сергей

Александрович
Тульская область

Соискатель, Тульская

область

3
Горбунова Екатерина

Андреевна
Тюменская область 721505484364

ООО «Тюменская

экспертная компания»,

Тюменская область

4
Горбунов Александр

Олегович
Тюменская область 721504677483

ООО «Тюменская

экспертная компания»,

Тюменская область

Выписка верна

Секретарь                                                                                                    Савостьянов А.Е.